dopmMa cBe,eHUMN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2018 ropa.
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2018-07-
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04H.
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2018-07-
01o06.

2018-08-
O1H.

2018-08-
02H.

2018-08-
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I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

MM KoHbKOB Anekcen
KOpbeBuy

NN KoHbkoB Anekcen
OpbeBuY

MM KoHbKOB Anekcen
KOpbeBuy

MM KoHbKOB Anekcen
KOpbeBuy

MM KoHbkoB Anekcen
KOpbeBny

MM KoHbKoB Anekcen
KOpbeBuny

MM KoHbKOB Anekcen
KOpbeBuy

MM KoHbKOB Anekcen
OpbeBuY

NN KoHbkoB Anekcen
KOpbeBuy

M KoHbKOB Anekcen
KOpbeBuy

CBepeHun

KoHbkoB Anekcen KOpbeBuy
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21.12.2007

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

06.07.2018

09.07.2018

10.07.2018

10.07.2018

20.07.2018

19.07.2018

20.07.2018

02.08.2018

03.08.2018

03.08.2018

OObBLEeKT OoueHKMm,

HanpasJsieHue

KBaJ'IHdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

aBTOMOOWIIb

HeABVNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

HeABNXNMOCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA
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02H.
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O3H.
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M KoHbKOB Anekcen
KOpbeBuy

MM KoHbKoB Anekcen
KOpbeBuy

M KoHbKoB Anekcen
KOpbeBny

MM KoHbKoB Anekcen
KOpbeBuny

MM KoHbKOB Anekcen
KOpbeBuy

MM KoHbKOB Anekcen
OpbeBuy

16.08.2018

24.08.2018

12.09.2018

19.09.2018

21.09.2018

21.09.2018

HeABNXNMOCTb

HEeABNXNMOCTb

HEeABUNXNMOCTb

HEABNXNMOCTb

HeOBVMXNMOCTb

HeABVMXNMOCTb

PbIHOYHaA
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PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas



